UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ XÂY DỰNG

Số:          /GM-SXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày         tháng 02 năm 2023

GIẤY MỜI HỌP

Kính gửi:

- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Kế hoạch và

Đầu tư, Tài chính, Khoa học và Công nghệ, Công

Thương;

- Phòng Cảnh sát PCCC và CNCH - Công an tỉnh;

- UBND huyện Lương Tài;

- Công ty TNHH Năng lượng mới EU - Conch

Venture Bắc Ninh.

Thực hiện Văn bản số 265/UBND-NN.TN ngày 08/02/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc xem xét đề nghị của doanh nghiệp.

Sở Xây dựng tổ chức cuộc họp với các nội dung cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Chủ trì cuộc họp: Lãnh đạo Sở Xây dựng và phòng chuyên môn;

- Các Sở Tài nguyên và Môi trường, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Khoa

học và Công nghệ, Công Thương: Lãnh đạo Sở và phòng chuyên môn;

- Phòng Cảnh sát PCCC và CNCH - Công an tỉnh: Lãnh đạo và bộ phận

chuyên môn;

- UBND huyện Lương Tài: Lãnh đạo UBND huyện và phòng chuyên môn;

- Công ty TNHH Năng lượng mới EU - Conch Venture Bắc Ninh.

2. Nội dung: Xem xét đề nghị của Công ty TNHH Năng lượng mới EU -

Conch Venture Bắc Ninh về việc cung cấp rác để phục vụ quá trình vận hành

thử nghiệm hệ thống lò đốt rác của dự án đầu tư xây dựng Khu xử lý chất thải

rắn sinh hoạt tập trung tại xã An Thịnh, huyện Lương Tài.

3. Thời gian: Bắt đầu từ 09 giờ 00 phút ngày  14/02/2023 (thứ ba).

4. Địa điểm: Tại công trường xây dựng Khu xử lý chất thải rắn sinh hoạt

tập trung tại thôn Thanh Hà, xã An Thịnh, huyện Lương Tài, tỉnh Bắc Ninh.

Đề nghị Công ty TNHH Năng lượng mới EU - Conch Venture Bắc Ninh

chuẩn bị tài liệu, nội dung báo cáo tại cuộc họp để các sở, ngành, địa phương

tham gia ý kiến theo chức năng, nhiệm vụ được phân công.

2

Sở Xây dựng trân trọng đề nghị các cơ quan, đơn vị cử cán bộ tham dự

cuộc họp theo đúng thành phần, kế hoạch./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Thanh tra Sở (mời dự họp);

- Lưu: VT, ĐT&HT, Tnx.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hoàn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-10T16:12:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Văn Viễn<dvvien.sxd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-10T16:23:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Hoàn<nvhoan.sxd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-10T16:37:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<sxd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-10T16:37:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<sxd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-10T16:38:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<sxd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!